Директору МАУ Центр «Родник»
С.Б. Сальниковой
от ___________________________
_____________________________
                                                                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)
№ телефона ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас произвести возврат перечисленных денежных средств за путевку в лагерь МАУ Центр «Родник» на _________ смену для моего сына (дочери) _________________________________________________________________
                                                                                                                                     (ФИО ребенка)
в сумме   _____________________________________________________________________________________________
                                                                            (сумма прописью)
по причине:___________________________________________________________________________________________
Указанные средства прошу перечислить по следующим реквизитам: _____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
                                                                                (указать банковские реквизиты полностью)

Приложение:
                        1. Документ об оплате стоимости путевки.
                        2. Копия (скан) паспорта родителя (плательщика) 1,2 страница.
                        3. Копия (скан) свидетельства о рождении ребенка.

Дата                                                                                                                                                Подпись